1

潍坊市体育舞蹈交谊舞运动协会
潍体舞协发  [ 2024 ]  12 号

—————————————  ★ ————————————

关于举行 2024 年潍坊市体育舞蹈技能提升
公益培训暨 2024 年潍坊市体育舞蹈教练员

（教师）培训的通知

各县市区体育舞蹈协会、体育舞蹈俱乐部、培训机构：

为提升潍坊市体育舞蹈教练员（教师）业务技能和理论

知识水平，增加体育舞蹈教练员（教师）人才储备，推动我

市全民健身运动广泛开展，市体育舞蹈协会定于 2024 年 11

月 11 日-12 日（潍坊市区）、11 月 22 日（青州）举行 2024

年潍坊市体育舞蹈技能提升公益培训暨 2024 年潍坊市体育

舞蹈教练员（教师）培训。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

潍坊市体育舞蹈交谊舞运动协会

二、承办单位

高密市体育舞蹈运动协会

寿光市体育舞蹈运动协会

青州市体育舞蹈协会

安丘市体育舞蹈运动协会

2

潍坊高新区体育舞蹈运动协会

潍坊市寒亭区体育舞蹈协会

潍坊市坊子体育舞蹈运动协会

三、协办单位

大连国际舞蹈学校

潍坊市星光体育舞蹈俱乐部

潍坊新华体育舞蹈学校

四、培训内容

体育舞蹈运动技能、专业理论

五、培训人员

（一）体育舞蹈技能提升公益培训：全市体育舞蹈爱好

者均可报名参加。

（二）体育舞蹈教练员（教师）培训：

1、新考体育舞蹈国家三级教师人员；

2、在协会注册的国家三级教师晋升国家二级教师。

六、培训项目及时间、地点

（一）体育舞蹈技能提升公益培训

时间：2024 年 11 月 11 日-12 日   地点：东明大酒店

1、11 月 11 日 8：30-9:00 报到确认，9:00—18:00 拉

丁舞技能培训；

2、11月 12日 8:30-15:00拉丁舞技能培；15:00-17:00

标准舞技能培训;17:00-18:00结业典礼。

（二）体育舞蹈教练员（教师）培训

1、潍坊市区： 2024年 11 月 11 日-12 日

3

（1）11 月 11 日 8：30-9:00 报到确认，9:00—18:00

拉丁舞技能培训；

（2）11 月 12 日 8:30-17:00 拉丁舞、标准舞技能培训;

（3）11 月 12 日 18:00-19:00 体育舞蹈运动理论培

训;19:00-20:30 理论和技能考试。

2、青州：11 月 22 日 上午 8：30-9:00 报到确认，

9:00-15:00 体育舞蹈（拉丁舞、标准舞）技能培训；

15:00-16:00 体育舞蹈运动理论培训；16:00-18:00 理论和

实践考试。

七、体育舞蹈教练员（教师）考试内容

（一）国家三级教师：考核拉丁舞(五级伦巴、恰恰)、

标准舞(五级华尔兹、探戈)；

（二）国家二级教师：考核拉丁舞(五级伦巴、恰恰、

牛仔)，标准舞(五级华尔兹、探戈、快步)。

八、培训考评

（一）由协会邀请具备资质的教师进行培训考核。

（二）初考国家三级教师、晋升国家二级教师进行理论

和实践考试，成绩合格者将获得相应等级证书。

（三）体育舞蹈技能提升公益培训人员由协会发放结业

证书。

九、报名及收费

（一）培训报名

1、参加潍坊市区培训人员请于 2024 年 11 月 4 日前报

名确认，通过识别以下小程序报名；

4

2、参加青州培训报名小程序将于 11 月 5 日公布，请于

11 月 15 日前识别小程序报名报名确认。

（二）培训费用

1、体育舞蹈技能提升公益培训：每人收取 500 元（含

培训服装）。

2、体育舞蹈教练员（教师）教师培训：国家三家教师

单项 1000 元，双项 1800 元；国家三级教师晋升二级教师单

5

项 1000 元，双项 1800 元；以上费用包含培训教材、服装、

考评等相关费。报名及具体收费情况可咨询 13791887388。

3、体育舞蹈教师证书、结业证书不收取费用。

十、其他事项

（一）所有参加培训人员交通食宿费用自理。

（二）所有参训人员需确保身体健康，并签订《健康承诺

书》，自行购买意外险(报到时出示意外险购买截图证明)。

（三）参加培训时携带 2 寸蓝底照片（同时提交电子版照

片），办理证书及存档用。

未尽事宜将会通过协会公众号（微信号：wftywd）及协

会官网 http://www.wftywd.com及时发布。

潍坊市体育舞蹈交谊舞运动协会

2024 年 10 月 15 日

http://www.wftywd.com/